

## **pachet fittinguri EF si compresiune**

I.D.: 52189575

---

Data publicarii	02.12.20	Coduri CPV	39715300-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.663,98 RON - 3.663,98 RON

---

Descriere: Nr. Denumire produs UM Cantitate Pret unitar RON 1 EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0110mm P4 BUC 50,00 17,83 891,50 2 CC - Adaptor flansa lung injectat PE100 SDR17 0110mm BUC 10,00 16,63 166,30 3 Flansa - libera OL zincat PN10/16 0110mm DN0100 BUC 10,00 31,47 314,70 4 EF - Teu egal PE100 SDR11-17.6 0110mm P4 BUC 10,00 75,00 750,00 5 Compresiune - Sa intarita PN10 075x1 BUC 6,00 8,66 51,96 6 Compresiune - Sa intarita PN10 063x1 BUC 6,00 7,52 45,12 7 Compresiune - Racord FE PN16 040x1 1/4 BUC 20,00 4,13 82,60 8 Compresiune - Racord FI PN16 063x2 BUC 10,00 8,07 80,70 9 Compresiune - Racord FE PN16 063x2 BUC 10,00 7,58 75,80 10 Compresiune - Racord FE PN16 075x2 1/2 BUC 4,00 18,39 73,56 11 Compresiune - Racord FE PN16 075x2 1/2 BUC 2,00 18,39 36,78 12 Compresiune - Racord FI PN16 075x2 1/2 BUC 6,00 16,70 100,20 13 Compresiune - Mufa PN16 110mm BUC 6,00 53,88 323,28 14 Compresiune - Cot 90 grade PN16 050mm BUC 10,00 9,76 97,60 15 Compresiune - Cot 90 grade PN16 063mm BUC 10,00 11,85 118,50 16 Compresiune - Cot 90 grade PN16 075mm BUC 10,00 24,10 241,00 17 Compresiune - Cot 90 grade PN16 090mm BUC 6,00 35,73 214,38 TOTAL oferta: RON 3.663,98

---